除在未来 12 个月内增持或继续减持公司股份的可能，若发生相关权益变动事项，

将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

深圳雷曼光电科技股份有限公司简式权益变动报告书

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动具体情况

本次权益变动前，即 2023年 12月 29日披露前次《简式权益变动报告书》

时，信息披露义务人李漫铁、杰得投资及其一致行动人王丽珊、李跃宗、李琛、

希旭投资合计持有公司股份 147,558,500股，占公司总股本的 35.17%，占剔除

公司回购专用证券账户股份后总股本的 36.23%。

2025年 3月 31日，公司控股股东、实际控制人之一李跃宗先生逝世。李

跃宗先生生前直接持有公司股份 5,612,000股，占公司总股本的 1.34%；持有杰

得投资 11.25%的合伙份额并通过杰得投资间接持有公司 4,530,938股，占公司

总股本的 1.08%。根据李跃宗先生遗嘱及广东省深圳市深圳公证处出具的（2025）

深证字第 48408号《公证书》，上述股份由其配偶、公司控股股东、实际控制

人之一王丽珊女士继承，公司实际控制人人数由 4人减为 3人。具体内容详见公

司于 2025年 6月 25日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司

原控股股东、实际控制人股份继承过户完成暨公司实际控制人人数发生变化的公

告》。

2025年 12月 30日，信息披露义务人李漫铁、杰得投资分别与高新投签署

了《协议》，李漫铁先生拟将其持有的 10,490,000股公司股份（占公司总股本

的 2.50%）以非交易过户的方式转让给高新投；杰得投资拟将其持有的

10,060,000股公司股份（占公司总股本的 2.40%）以非交易过户的方式转让给

高新投。本次非交易过户的股份总数合计为 20,550,000股（占公司股本总数的

4.90%）。本次转让尚需在中国结算深圳分公司办理相关转让过户手续。

上述权益变动后，信息披露义务人李漫铁、杰得投资及其一致行动人王丽珊、

李琛、希旭投资合计持有公司股份 127,008,500股，占公司总股本的 30.28%，

占剔除公司回购专用证券账户股份后的总股本 31.18%。根据中国证监会《证券

期货法律适用意见第 19 号——<上市公司收购管理办法>第十三条、第十四条的

适用意见》等相关规定，信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动触及 5%

的整数倍，应编制权益变动报告书。

深圳雷曼光电科技股份有限公司简式权益变动报告书

9

二、本次权益变动前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股

本比例

占剔除回

购后总股

本的比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

占剔除回

购后总股

本的比例

李漫铁

合计持有 54,514,509 12.99% 13.38% 44,024,509 10.49% 10.81%

其中：无限售条件股份 13,628,627 3.25% 3.35% 3,138,627 0.75% 0.77%

有限售条件股份 40,885,882 9.75% 10.04% 40,885,882 9.75% 10.04%

杰得投资

合计持有 40,275,000 9.60% 9.89% 30,215,000 7.20% 7.42%

其中：无限售条件股份 40,275,000 9.60% 9.89% 30,215,000 7.20% 7.42%

有限售条件股份 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0.00%

王丽珊

合计持有 38,478,000 9.17% 9.45% 44,090,000 10.51% 10.82%

其中：无限售条件股份 9,619,500 2.29% 2.36% 11,022,500 2.63% 2.71%

有限售条件股份 28,858,500 6.88% 7.09% 33,067,500 7.88% 8.12%

李琛

合计持有 4,526,491 1.08% 1.11% 4,526,491 1.08% 1.11%

其中：无限售条件股份 1,131,623 0.27% 0.28% 1,131,623 0.27% 0.28%

有限售条件股份 3,394,868 0.81% 0.83% 3,394,868 0.81% 0.83%

希旭投资

合计持有 4,152,500 0.99% 1.02% 4,152,500 0.99% 1.02%

其中：无限售条件股份 4,152,500 0.99% 1.02% 4,152,500 0.99% 1.02%

有限售条件股份 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0.00%

李跃宗

合计持有 5,612,000 1.34% 1.38% 0 0.00% 0.00%

其中：无限售条件股份 4,209,000 1.00% 1.03% 0 0.00% 0.00%

有限售条件股份 1,403,000 0.33% 0.34% 0 0.00% 0.00%

一致行动

人合计

合计持有 147,558,500 35.17% 36.23% 127,008,500 30.28% 31.18%

其中：无限售条件股份 73,016,250 17.41% 17.93% 49,660,250 11.84% 12.19%

有限售条件股份 74,542,250 17.77% 18.30% 77,348,250 18.44% 18.99%

三、信息披露义务人所持股份权利受限情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人李漫铁先生直接持有公司股份

54,514,509 股，其中已质押股份 33,460,000 股，占其直接持有公司股份总数的

61.38%，占公司总股本的 7.98%；信息披露义务人杰得投资持有公司股份

40,275,000股，其中已质押股份 40,275,000股，占其持有公司股份总数的 100%，

占公司总股本的 7.98%。除上述情况外，不存在其他权利受限情况。

四、本次权益变动对公司的影响

深圳雷曼光电科技股份有限公司简式权益变动报告书

10

本次权益变动不会导致公司的控股股东及实际控制人发生变化，亦不会导致公

司的控制权发生变更。

五、其他

1、截至本报告书签署之日，李漫铁先生在公司担任董事长兼总裁，其在履职过

程中不存在《公司法》第一百八十一条至第一百八十四条规定的情形；

2、李漫铁先生最近三年未有证券市场不良诚信记录，且信息披露义务人已经履

行诚信义务，不存在损害公司及其他股东权益的情形。

深圳雷曼光电科技股份有限公司简式权益变动报告书

11

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署日前六个月内

不存在其他买卖雷曼光电股份的情况。

深圳雷曼光电科技股份有限公司简式权益变动报告书

12